АДМИНИСТРАЦИЯ
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.04.2021 г.                                                                                                   № 48
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Янегского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Постановление администрации Янегского сельского поселения от 12.03.2013 № 24  «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Янегского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Янегского сельского поселения
                               В.Н. Смирнов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области
                                                                                                         от  01.04.2021 года № 48
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги (улицы)
	Протяжен-

ность, км
	Идентификационный

номер
	Учетный

номер
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Боровая
	0,243
	41-227 ОП МП
41-227П-001
	41-227П-001
	в границах
пос. Янега

	2
	Железнодорожная
	0,588
	41-227 ОП МП

41-227П-002
	41-227П-002
	в границах

пос. Янега

	3
	Комсомольская
	0,4
	41-227 ОП МП

41-227П-003
	41-227П-003
	в границах

    пос. Янега

	4
	Лесная
	0,63
	41-227 ОП МП

41-227П-004
	41-227П-004
	в границах

пос. Янега

	5
	Лесной пер
	0,325
	41-227 ОП МП

41-227П-005
	41-227П-005
	в границах

    пос. Янега

	6
	Новая
	0,236
	41-227 ОП МП

41-227П-006
	41-227П-006
	в границах

пос. Янега

	7
	Октябрьская
	0,3
	41-227 ОП МП

41-227П-007
	41-227П-007
	в границах

    пос. Янега

	8
	Парковая
	0,4
	41-227 ОП МП

41-227П-008
	41-227П-008
	в границах

пос. Янега

	9
	Первомайская
	0,4
	41-227 ОП МП

41-227П-009
	41-227П-009
	в границах

    пос. Янега

	10
	Песочная
	0,458
	41-227 ОП МП

41-227П-010
	41-227П-010
	в границах

пос. Янега

	11
	Пионерская
	0,4
	41-227 ОП МП

41-227П-011
	41-227П-011
	в границах

    пос. Янега

	12
	Связи пер
	0,3
	41-227 ОП МП

41-227П-012
	41-227П-012
	в границах

пос. Янега

	13
	Советская
	0,777
	41-227 ОП МП

41-227П-013
	41-227П-013
	в границах

    пос. Янега

	14
	Сосновая
	0,2
	41-227 ОП МП

41-227П-014
	41-227П-014
	в границах

пос. Янега

	15
	Труда
	0,548
	41-227 ОП МП

41-227П-015
	41-227П-015
	в границах

    пос. Янега

	16
	Энтузиастов
	0,4
	41-227 ОП МП

41-227П-016
	41-227П-016
	в границах

пос. Янега

	17
	Сиреневый пер
	0,086
	41-227 ОП МП

41-227П-017
	41-227П-017
	в границах

    пос. Янега

	18
	Центральный пер
	0,158
	41-227 ОП МП

41-227П-018
	41-227П-018
	в границах

пос. Янега

	19
	Земляничная
	0,587
	41-227 ОП МП

41-227П-019
	41-227П-019
	в границах

  пос. Янега

	20
	в границах населенного пункта д. Харевщина
	1,4
	41-227 ОП МП

41-227П-020
	41-227П-020

	21
	в границах населенного пункта д. Тененичи
	2,7
	41-227 ОП МП

41-227П-021
	41-227П-021

	22
	в границах населенного пункта д. Руссконицы
	2,74
	41-227 ОП МП

41-227П-022
	41-227П-022

	23
	в границах населенного пункта д. Рахковичи
	1,658
	41-227 ОП МП

41-227П-023
	41-227П-023

	24
	в границах населенного пункта д. Печеницы
	0,206
	41-227 ОП МП

41-227П-024
	41-227П-024

	25
	в границах населенного пункта д. Пога
	2,8
	41-227 ОП МП

41-227П-025
	41-227П-025

	26
	в границах населенного пункта д. Шапша
	1,143
	41-227 ОП МП

41-227П-026
	41-227П-026

	27
	в границах населенного пункта д. Агашово
	0,607
	41-227 ОП МП

41-227П-027
	41-227П-027

	28
	в границах населенного пункта  п.ст.  Инема
	0,8
	41-227 ОП МП

41-227П-028
	41-227П-028

	29
	в границах населенного пункта д. Новая Слобода
	2,7
	41-227 ОП МП

41-227П-029
	41-227П-029

	30
	в границах населенного пункта д. Старая Слобода
	5,6
	41-227 ОП МП

41-227П-030
	41-227П-030

	31
	в границах населенного пункта д. Андреевщина
	6,11
	41-227 ОП МП

41-227П-031
	41-227П-031